Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 13.

Duminică, 18 (30) Ianuarie.

1887.

Brașov, 17 Ianuarie 1887.

Din mai multe comune române situate în comitatul Bistrița-Năsăud primăram încunoscîntarea, că li s'a interzis de a mai abona diarul nostru din cassele comunale și că din această cauză nu-și mai pot reînol abonamentele.